日 プログラム 卓話者 備考 日 プログラム 卓話者 備考

4 三役就任挨拶
野田会長
日高副会長
井上幹事

理事会 1 ガバナー公式訪問

カバナー懇談会11:00-12:15
例会12:30-13:30
記念撮影13:30-13:50

クラブフォーラム13:50-14:50

場所:宮観

11 年間計画発表

クラブ奉仕:戸高委員長
職業奉仕:開地委員長
社会奉仕:湯地委員長

国際奉仕:日高（勇）委員長
親睦委員会:山本委員長
出席委員会:松田委員長
会計:松本会員

SAA:大田会員千葉直前会長

8 夜間例会 年度始懇親会 場所:宮観

18 休会 海の日 15 特別休会 お盆

25 年間計画発表

青少年奉仕:安川委員長
会員増強・分類選考:早瀬委員長

R情報:大迫(三)委員長
会報:戸髙委員長

広報・雑誌・IT:川村委員長
インターアクト:山崎委員長
R財団:川野委員長
米山奨学:田中委員長
プログラム:入佐

*クラブ協議会
(18:30～マリックス)

22 会員卓話
早瀬会員増強委員長

長澤会員
理事会

29 外部卓話
ジャパンキャビア㈱

代表取締役　坂元　基雄様

　※会員増強・拡大月間

プログラム計画表（７・８月分）

宮崎南ロータリークラブ

　　　プログラム委員会

7月　　　　　担当　 8月　　　　　担当

*7月25日　カバナー公式訪問前クラブ協議会

(場所:マリックス　時間18時30分～)